
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  W . 0 0 5 0 . 4 3 . 2 0 1 3
Wójta Gminy Zębowice z dnia 24 października 2013 r.

w sprawie zmiany  budżetu gminy Zębowice na 2013 rok

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885) 

Wójt Gminy Zębowice zarządza, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 34 413 zł:
1. Dział 852 – Pomoc społeczna – 8 013 zł
Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – 4 906 zł
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin – 4 906 zł
Rozdział 85295 – Pozostała działalność – 3 107 zł
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin – 3 107 zł
2. Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 26 400 zł
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów – 26 400 zł
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin – 26 400 zł

§ 2

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 34 413 zł:
1. Dział 852 – Pomoc społeczna – 8 013 zł
Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – 4 906 zł
- wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 4 906 zł
Rozdział 85295 – Pozostała działalność – 3 107 zł
- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3 107 zł
2. Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 26 400 zł
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów – 26 400 zł
- świadczenia na rzecz osób fizycznych – 26 400 zł

§ 3

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na 2013 r. wynosi:

• dochody – 10 384 787,01 zł, w tym:   dochody bieżące – 10 028 612,01 zł, 
            dochody majątkowe –   356 175,00 zł

• przychody –  805 964,00 zł
• wydatki – 10 168 701,76 zł,  w tym:  wydatki bieżące – 8 912 365,76 zł,

        wydatki majątkowe –  1 256 336,00 zł
• rozchody – 1 022 049,25 zł

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Wójta Gminy Zębowice z dnia 24 października 2013 r.

